Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Думы Уссурийского городского округа и членов его семьи за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
	
	Декларированный годовой доход за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м.)
	страна 
располо-жения 
	транспортные средства 
	вид объек
товнедвижи
мости
	площадь (кв. м.)
	страна распо
ложе
ния
	

	Атрошко Михаил Юрьевич
	494893,97
	квартира
квартира

нежилое здание

нежилое здание
	297,60
54,90

288,2

276,6
	Россия
Россия 

Россия 

Россия
	Легковые автомобили:
ТОЙОТА ЛАНД КРУИСЕР
ПРАДО

МИЦУБИСИ
ПАДЖЕРО

ГАЗ  31029
	нет
	
	
	сделки не совершались


	Супруга
	275000,00
	земельный участок под гаражом

квартира
квартира ½

здание гараж

здание -комплекс по техническому обслуживанию автомобилей
	86



39,8
75,7

74,5


64
	Россия



Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
MITSUBSHI PAJERO
	квартира
	297,6
	Россия
	сделки не совершались
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